35 una parte diòle Eccleiie Congregato , predicla

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

33

omnia, & fìngula propofuit , & in hiis , & iliper

hiis omnibus libi prò Comuni Coniilium dari

,

& exiberi petiit videlicet , li placet , oc videtur

jam diòlo prefenti Conlilio Speciali, & Capitu-
dini utile fore prò Comuni prediòbo tenere , &
fieri omnia Conlilia opportuna de prediòtis , &
fuper prediótis omnibus, & lìngulis de quibus,

ut predicitur flipra mentio habetur in Conlilio

Centum Virorum jam di61:o ; Et quod in hiis

omnibus provideatur, firmetur, procedatur , ob-
fervetur, & fiatim omnibus, & per omnia modo,
& forma ibidem plenius denotatis

.

5, Gheri Paganefli Coniiliarius predi6li Confl-

5^ lii furrexit, & Artibus confuluit in omnibus , &
35 fuper omnibus, fmgulis fuprafcriptis in hoc pre-

35 fenti Conlilio fupra prepolitis in omnibus , &
35 per omnia fecundum prepolìtionem prefcriptam.

Exqui-
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„ Exquifita igitur voluntate Con lì Ilariorum e-

55 jusdem Coniiiii fpecialis Domini Capitudinìs , &
3, Capitudinum in ipib Coniìlio exìfientium fuper Refor--

55 predi6lis omnibus in ipib prefenti Coniìlio , ut i^iatio

55 prefcriptum e(t fupra prepoiitis , & ibidem in ì- i"^^'^'"

55 pfo Coniìlio per prediclum Dominum Capita-

55 neum , & Defenforem fecundum formam Statu-

55 torum 5 in hiis , & de hiis faclo Partito ad fcru-

55 tinium cum pilfidibus , & ballodlis in ipiìus Con-
35 iilii reformatione placuit 5 ut vifum fuit quinqua-

55 ginta fèptem ex predidìis Coniiliariis , & Ca-

55 pitudinibus ponentes balloélas in piffidibus AI-

55 bis in quibus fcriptum eft Sic ^ & per eos pro-

55 vifum obtentum , & fìrmatum fuit in omnibus,

55 & per omnia fecundum ipiam propoiitionem

55 prefcrìptam, uno folummodo ex prediclis Capi-

55 tudinibus feu Coniiliariis , cui predicla dìfpli-

55 cuerunt baIlo6lam unam tamen in contrarium ap-

55 ponente.

55 Extra6lis de di6lìs pìfTidibus , vìfls , & nu-

55 meratis diclis baIIo6lis in ipiìus ConlìIii prefen-

55 tia 5 & confpedìu

.

5, Item in continenti, & immediate. In eìsdem

55 Milleiimo, Indiòì:ione5 & die, & prefèntibus te- .^yper

55 fHbus fuprafcriptis in predicfbo Coniìlio Genera- ^^/^*^^^

55 li, & fpeciali Domini Capitanei , & Populi jam tìo.

55 dicali 5 Capitudinum XII. Majorum Artium predi-

55 élorum 5 ut prefcriptum eft in diòla Fcclelìa Con-
55 gregato . Predi6ì:us Dominus Capitaneus, & de-

55 fenfcèr prefèntibus, volentibus, & conlènti^ntibus

55 jam diélis Dominis Prioribus, Vexillifero fupra-

55 fcripta5 & infrafcripta propofuit, & in hiis, &
5, fuper hiis omnibus, & lingulis libi prò Comuni
55 Coniilium dari & exiberi petiit fub hac forma vi-

55 delicet . Quid , & quomodo videtur, & placet

55 jam diólo prefenti Confilio providere, ordinare,

B 2 &
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55 &iirmare in predidlis, & fupradiólis omnibus , &

5, ut fupra dicSlum e(t die tertio ejusdeni prefentis

55 Menlìs Oòlobris celebrato , & faòlo 5 & iliper

55 quibus per ipfum Conliliutn Centum Virorum

,

55 ac etiam per predi6lum Conlilium fpeciale 5 &
55 Capitudines jam proviium deliberatum , & ob-

55 tentum eli fecundum quod fupra proxime , & im-

55 mediate in ipiis jam diclis Contiliis plenius eli

55 expreiiiim.

„ Ghinu5 Conradi Confiliarius prediali Con-

55 (ìlii (urrexit , & Artibus con fuluit, quod fuprafcri-

35 pta omnia, & Imgu'a, que in hoc prefenti Con-

55 lilio fupra prepoiita, & in aliis predivSlis Conù-
55 liis 5 ut predicitur jam deliberata , & obtenta,

55 oc plenius expreiTa funt , hujus prefentis Confilii

55 Au6loritate , & vigore totaliter admiifa fmt , &
valeant 5 & teneant , & plenam obtineant fir-

mitatem , & in bis omnibus & fmgulis pro-

cedatur obfervetur, & fiat in omnibus , & per

35

55

55

55 omnia abfolutis corre6ì:is , & fublatis flatutis

,

55 ordinationibus & Confiliorum reformationibus ,

55

55

55

55

ac etiam ab eisdem abfolutis hiis omnibus, de qui-

bus fupradicitur 5 & prout , & fecundum quod
in ipiis Confiliis plenius eft exprefTum.

In Reformatione cujus Coniìlii per audito

Refor- 55 Confilio in premiffis exibito , & demum per

matìo 55 prediòlum Dominum Capitaneum , & Defèn-
predi- ^^ forem fecundum formam Statutorum fuper pre-
ftorum ,

^^ cji^^is omnibus fupra prepolitis faòlo , & revolu-

55 to partito ad fedendum 5 & levandum placuit

55 quali omnibus in dióto prefenti Conlilio exiifen-

35 tibus 5 & per eos provifum obtentum , & firma-

tum fuit5 quod fupra didla omnia , & lingula ,

que in hoc prefenti Conlilio fupra prepoiita, 6c

aliis

5?

55
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aliìs predictis Conlìliis, ut predicitur, jam prò-

vifa, &obtenta, & plenius exprelfa funt, hujus

prefentis Confilii aucìoritate & vigore totaliter

admilìa iint , & valeant, & teneant , & plenam
obtineaiit Hrmitatem , & in hiis omnibus & lin-

55 gulis procedatur oblèrvetur , & fìat in omnibus

5, & per omnia abfolutis correcì:is , & fublatis iiatu-